Администрация
м ун и ц и п ал ь н о г о о бр а з о в а н и я

<муниципал ьный округ
Сю мси нский район

Удм урт с к ой Р е с п убл и к и ))

<Удмурт Элькуны сь
Сюмси ёрос

муниципал округ))
муници пал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2023 года лъб
с. Сюмси

О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
прод}кции на территории муницип€rльного образовtlниJI (Муниципrlльный

округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Республики>>

В связи с кадровыми изменениJIми Адмпнистрация муницппдльного
образования (<Муниципальпый округ Сюмсrrrrскшй район Удм}?тской
Республпки>> п о стано вля ет :

1. Внести в Состав комиссии по противодействию незаконному
обороry промышленноЙ продукции на территории муниципaшьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмlртской
Респубrпаки>, угвержденный постановлением Адмиrтистрации
муницип.rльного обрrвования <МlниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> от 18 мая 2022 rода Ns 290 (О комиссии по
противодеЙствию незаконному обороту промышленноЙ продукции на
территории N{)лlиципi}льного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Ултчrуртской Республики)), следlтощие измеЕениrt:

l) вывести из состава комиссии:
Семёнова Владимира Ильича - главу муниципt}льного обрiвования

(Му{иципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики);
Никуrп.tна Николая Германовича - первого заместитеJuI главы

Администрации Ltr{иципirльного образования (М}циципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики));

Штыкову Светлану Николаевну - начrulьник Территориа,тьного отдела
Управления Роспотребнадзора по Удмуртской Ресгryблике в поселке Ува;

2) ввести в состав комиссии:
Альматова Александра Анатольевича- первого заместителя главы

Администрации NrуI]ицип€rльного образования (<М)лrиципальный округ
Сюмсинский район Удмlртской Республики);

Кулрявцева Павла Петровича- заместитеJuI главы Администрации
муницип:rльного образования кмуниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

Огородникова Алексея Геннадьевича - деп}тата Совета деп)латов
муниципtшьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, члена постоянной комиссии по экономической
политике, бюджеry, нilлогам и ообственности (по согласованию);

Шумихину Елену Николаевну - заместителя начаJIьника
Территориального отдела Управления Федеральной сrryжбы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благопоlryчия человека по У.чrчryртской
Республике в поселке Ува (по согласованию);

3) возложить на Альматова А.А. исполнение обязанностей
председателя комиссии;

4) возложить на Кудрявцева П.П. исполнение обязанностей
заместитеJlя председателя комиссии.

2. Контроль за исполнением Еастоящего постilновления возложить на
заместителя главы Администрации муниципапьного образования
<Муниципа.,,rьный округ Сюмсинский район Удrrrуртской Республики>
Кудрявцева П.П.

3. Опубликовать настоящее постановление Еа офичиальном сйте
м}ъиципarльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмlртской Республики>>.

Первый
Админи

заместител
страции р на А.А. Альматов/4-

2

cZ-